
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від      31.01.2018р.    №   670 
                         м. Золочів 

 
Про видачу дублікатів свідоцтв 

про право власності 

 

  

 Розглянувши звернення голови правління Золочівської 

райспоживспілки Бишка Я.А. від 29.01.2018р. №10 про видачу дублікатів 

свідоцтв про право власності на нерухоме майно, копію свідоцтва про право 

власності на нерухоме майно ЯЯЯ №210630 від 04.04.2005р., копію свідоцтва 

про право власності №102 від 07.02.2001р., діючи відповідно до Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком 

міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл на видачу дубліката свідоцтва на право власності 

Золочівській районній спілці споживчих товариств на будівлі 

торгової бази на вул. Січ. Стрільців, 38«а» в м. Золочеві. 

2. Дати дозвіл на видачу дубліката свідоцтва на право власності 

Золочівській районній спілці споживчих товариств на 

адміністративний будинок на вул. Шашкевича М., 24 в м. Золочеві. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                  І.М. Гриньків 
 

 

 
 

 

 


